

ÅRSREDOVISNING

för

M R Transport AB

Org.nr. 559121-4597

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robert Östling, Styrelseledamot
2023-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver person- och godstransportverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Hofors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret bytt namn från Gunnars Logistik Hofors AB till M R Transport AB.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	4 193 662	876 232
Resultat efter finansiella poster	-7 224	45 494
Soliditet (%)	3,8	13,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med 378% mot tidigare år. Detta efter att bolaget 2022-04 startats om i ny regi.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	107 726	35 670	193 396
Utdelning		-63 000	0	-63 000
Balanseras i ny räkning		35 670	-35 670	0
Återbetalning aktieägartillskott		-80 000	0	-80 000
Årets resultat			-8 593	-8 593
Belopp vid årets utgång	50 000	396	-8 593	41 803

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	396
Årets resultat	-8 593
	<u>-8 197</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-8 197
	<u>-8 197</u>

M R Transport AB
Org.nr. 559121-4597

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 193 662	876 232
Övriga rörelseintäkter		116 604	4 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 310 266</u>	<u>880 832</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 012 545	-659 881
Övriga externa kostnader		-1 502 066	-51 394
Personalkostnader	2	-726 128	-975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 000	-83 088
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-40 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 306 739</u>	<u>-835 338</u>
Rörelseresultat		3 527	45 494
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-10 751</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-10 751</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-7 224	45 494
Resultat före skatt		-7 224	45 494
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 369	-9 824
Årets resultat		<u>-8 593</u>	<u>35 670</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>252 000</u>	<u>608 596</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		252 000	608 596
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>0</u>	<u>70 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	70 000
Summa anläggningstillgångar		252 000	678 596
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		262 839	0
Fordringar hos koncernföretag		67 500	0
Övriga fordringar		6 949	11
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		478 161	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>30 060</u>	<u>123 424</u>
Summa kortfristiga fordringar		845 509	123 435
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>346 609</u>
Summa kassa och bank		0	346 609
Summa omsättningstillgångar		845 509	470 044
SUMMA TILLGÅNGAR		1 097 509	1 148 640

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		396	107 726
Årets resultat		-8 593	35 670
Summa fritt eget kapital		<u>-8 197</u>	<u>143 396</u>
Summa eget kapital		41 803	193 396
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		168 407	0
Övriga skulder till kreditinstitut		133 340	0
Övriga skulder		0	12 965
Summa långfristiga skulder		<u>301 747</u>	<u>12 965</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		337 525	4 701
Skulder till koncernföretag		0	775 906
Skatteskulder		0	2 102
Övriga skulder		106 277	21 991
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		310 157	137 579
Summa kortfristiga skulder		<u>753 959</u>	<u>942 279</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 097 509	1 148 640

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	720 216	296 616
	Inköp	0	655 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-360 216</u>	<u>-231 400</u>
	Utgående anskaffningsvärden	360 000	720 216
	Ingående avskrivningar	-111 620	-114 532
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	69 620	86 000
	Årets avskrivningar	<u>-66 000</u>	<u>-83 088</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-108 000</u>	<u>-111 620</u>
	Redovisat värde	252 000	608 596

M R Transport AB

Org.nr. 559121-4597

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
	Inköp	0	70 000
	Försäljningar	<u>-70 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>70 000</u>
	Redovisat värde	0	70 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Robert Östling

Robert Östling

Styrelseledamot

2023-06-30